
EWU-Turnier: C Buldern 

Ergebnislist LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl 

Nennungen: 8 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  N Saddle Shop Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 5 
 2 2 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 4 
 3 4 Kastens, Merle WSTF 17791 Poco Ben Uno 23744 3 
 4 41 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 2 
 5 40 Jansen, Annett WSTF 12166 Power Of Bonanza 21533 1 

Ergebnislist LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl 

Nennungen: 7 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 5 
 2 2 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 4 
 3 4 Kastens, Merle WSTF 17791 Poco Ben Uno 23744 3 
 4 41 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 2 
 5 34 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BS Footwork Bar 29444 1 

Ergebnislist LK 1-3 A  WR Western Riding Anzahl 

Nennungen: 5 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 70 
 2 27 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 4 66,5 
 3 45 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 3 65 

Ergebnislist LK 1/2 A RN Reining Anzahl 

Nennungen: 9 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Trophysponsor : WayOutWest Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Libor, Enja WSTF 8671 Three Times A Holly 25465 5 72 
 2 106 Klos, Wolfgang WSTF 2331 Topsail Bond 21836 4 68 
 3 2 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 3 67,5 
 4 27 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 2 66 



 5 83 Rustemeyer, Nicole WSTF 20875 Silvers Special Lady 20537 1 65 

Ergebnislist LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl 

Nennungen: 6 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 
 2 3 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 4 
 3 9 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 25384 3 
 4 41 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 2 

Ergebnislist LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl 

Nennungen: 6 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 70,5 
 2 40 Jansen, Annett WSTF 12166 Power Of Bonanza 21533 4 68,5 
 3 82 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 67,5 
 4 45 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 2 65,5 
 5 98 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 1 61,5 

Ergebnislist LK 1/2 TH Trail Anzahl 

Nennungen: 13 
 Anz. 
Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 6 69 
 2 40 Jansen, Annett WSTF 12166 Power Of Bonanza 21533 5 68 
 3 98 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 4 68,5 
 4 2 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 3 68 
 5 4 Kastens, Merle WSTF 17791 Poco Ben Uno 23744 2 66,5 
 6 48 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 1 64,5 

Ergebnislist LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl 

Nennungen: 8 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 5 
 2 67 Kempe, Saskia WSTF 24224 Caddies Little Junior 19415 4 
 3 36 Patschkowski, Nicole WSTF 14952 Dirty Doc Daniel 22335 3 



Ergebnislist LK 2/3 B TH Trail Anzahl 

Nennungen: 5 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  N Saddle Shop Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Kempe, Saskia WSTF 24224 Caddies Little Junior 19415 5 68 
 2 92 Kleiner, Nathalie WSTF 26057 IMA lil Pocolena 28457 4 66 
 3 100 Meinl, Lena WSTF 25583 Topsail Queen Sylt 25670 362Ergebnislist LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 5 72 
 2 22 Droste-Kopka, Ute WSTF 20888 NM Sundown Hollywood 22654 4 68,5 
 3 18 Spiecker, Silvia WSTF 25011 Bounty 28239 3 67,5 
 4 3 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 2 67,5 
 5 73 Schmidt, Karl-Heinz WSTF 3183 Dance Of Four Aces 26910 1 63,5 

Ergebnislist LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl 

Nennungen: 7 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  1. Platz - Gutschein von N Saddle Shop Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Kebbel, Ellen WSTF 21836 Smart Boy 16137 5 
 2 36 Patschkowski, Nicole WSTF 14952 Dirty Doc Daniel 22335 4 
 3 22 Droste-Kopka, Ute WSTF 20888 NM Sundown Hollywood 22654 3 
 4 73 Schmidt, Karl-Heinz WSTF 3183 Dance Of Four Aces 26910 2 
 5 86 Balschun, Christina WSTF 15828 Simon 28743 1 

Ergebnislist LK 3 RN Reining Anzahl 

Nennungen: 9 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Örencik, Celine WSTF 26748 Let It Be Sharp 27326 5 68,5 
 2 79 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Peachys Magic Lady 25192 4 65,5 
 3 74 Markus, Doreen WSTF 17725 Mister Little T Joker 19493 3 58,5 
 4 72 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Dance Of Four Aces 26910 2 58,5 
 5 100 Meinl, Lena WSTF 25583 Topsail Queen Sylt 25670 1 57 

 

 



Ergebnislist LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl 

Nennungen: 6 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Meinl, Lena WSTF 25583 Irish Delta Lady 27816 5 
 2 92 Kleiner, Nathalie WSTF 26057 IMA lil Pocolena 28457 4 
 3 14 Botthof, Ursel WSTF 8047 KK Cisco Step 24109 3 
 4 49 Örencik, Celine WSTF 26748 Let It Be Sharp 27326 2 

Ergebnislist LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl 

Nennungen: 16 
 Anz. 
Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  1. Platz - Gutschein von N Saddle Shop Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 7 
 2 88 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 6 
 3 60 Lorenz, Hans-Guido WSTF 5430 Silent Toptender 27227 5 
 4 57 Henze, Claudia WSTF 24063 Quixote Gay Olena 22045 4 
 5 89 Wiest, Annika WSTF 17324 Maybe 23373 3 
 6 49 Örencik, Celine WSTF 26748 Let It Be Sharp 27326 2 
 7 72 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Dance Of Four Aces 26910 1 

Ergebnislist LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl 

Nennungen: 15 
 Anz. 
Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  1. Platz - Handytasche von Way Out WestRichter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 6 
 2 88 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 5 
 3 60 Lorenz, Hans-Guido WSTF 5430 Silent Toptender 27227 4 
 4 49 Örencik, Celine WSTF 26748 Let It Be Sharp 27326 3 
 5 30 Brukat, Ines WSTF 27376 Daisy 27951 2 
 6 74 Markus, Doreen WSTF 17725 Mister Little T Joker 19493 1 

Ergebnislist LK 3A TH Trail Anzahl 

Nennungen: 14 
 Anz. 
Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Schenk, Sabine WSTF 15650 Raissa 13248 6 70,5 
 2 7 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 5 69 
 3 69 Luft, Carina RHLD 21988 Glendas Enterprise 21547 4 68,5 



 4 72 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Dance Of Four Aces 26910 3 64 
 5 74 Markus, Doreen WSTF 17725 Mister Little T Joker 19493 2 62,5 
 6 103 Kempkes, Jessica WSTF 27118 Rasihm 27743 1 61 

Ergebnislist LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl 

Nennungen: 5 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Becker, Kathrin WSTF 28722 Grisu 29815 5 
 2 90 Schneider, Eva WSTF 28247 Fijala 90013 4 
 3 10 Barth, Moritz WSTF 28496 My Skippa Dandy Dawn 21184 3 
 4 24 Schnelle, Susanne WSTF 28803 Doc Holiday 26573 2 
 5 81 Kalbarczyk, Natalie WSTF 28952 Skips Inverse 29875 1 

Ergebnislist LK 4/5 B TH Trail Anzahl 

Nennungen: 8 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  1. Platz - Putztasche von Way Out West Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Barth, Moritz WSTF 28496 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 66 

 2 108 Klos, Leon 90020 Topsail Bond 21836 4 63,5 
 3 64 Scholz, Sarina BAY 28624 CA Sonitad Sunrise 90009 3 60,5 
 4 59 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Silent Toptender 27227 2 60,5 
 5 42 Bolte, Annika WSTF 28725 Mister DJ 8131 1 57,5 

Ergebnislist LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl 

Nennungen: 10 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  1. Platz - Knotenhalfter von Reitsportservice Richter: 
 Klos 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Barth, Moritz WSTF 28496 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 
 2 87 Wienert, Kathrin WSTF 25716 Jrs Montana Edition 27078 4 
 3 59 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Silent Toptender 27227 3 
 4 65 Wegner, Letizia WSTF 27052 Smartest Charlies 29853 2 
 5 55 Appelhoff, Theresa Marie WSTF 28245 Hollywood´s Penny-LAne 90008 1 

 

 

 

 



Ergebnislist LK 4A RN Reining Anzahl 

Nennungen: 6 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Doell, Oliver WSTF 27383 Jacs Skyslider 21257 5 66 
 2 32 Spur, Tanja WSTF 28861 Tacos Next Starlight X 26899 4 64,5 
 3 21 Hönisch, Monika WSTF 27392 Mistery`s Valentino 29485 3 63 
 4 53 Rölfer, Hildegard WSTF 1815 Dancer Jim Freckles 27625 2 62 
 5 61 Opallach, Sandra WSTF 28249 Joker Goes To Hollywood 23812 1 58 

Ergebnislist LK 4A TH Trail Anzahl 

Nennungen: 14 
 Anz. 
Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  1. Platz - Gutschein von N Saddle Shop Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Becker, Kathrin WSTF 28722 Grisu 29815 6 68 
 2 61 Opallach, Sandra WSTF 28249 Joker Goes To Hollywood 23812 5 67 
 3 21 Hönisch, Monika WSTF 27392 Mistery`s Valentino 29485 4 67 
 4 90 Schneider, Eva WSTF 28247 Fijala 90013 3 66 
 5 24 Schnelle, Susanne WSTF 28803 Doc Holiday 26573 2 65 
 6 16 Frei, Christiane WSTF 28224 Cheyenne 29406 1 59,5 

Ergebnislist LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl 

Nennungen: 10 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Way Out West Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Lukas, Anke WSTF 28547 Watch Mickey Mouse 11480 5 
 2 51 Schäfer, Michelle WSTF 28248 Poco Be Forever 23833 4 
 3 21 Hönisch, Monika WSTF 27392 Mistery`s Valentino 29485 3 
 4 31 Börger, Nadine WSTF 24390 Mister Major 27253 2 

 5 53 Rölfer, Hildegard WSTF 1815 Dancer Jim Freckles 27625 1 

Ergebnislist LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl 

Nennungen: 14 
 Anz. 
Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  1. Platz - Abschwitzdecke von  Richter: 
 Reitsportservice Klos 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Lukas, Anke WSTF 28547 Watch Mickey Mouse 11480 6 
 2 107 Rehrmann, Melanie WSTF 27039 SHR Anny Olena 28394 5 
 3 51 Schäfer, Michelle WSTF 28248 Poco Be Forever 23833 4 



 4 90 Schneider, Eva WSTF 28247 Fijala 90013 3 
 5 50 Schleich, Kathrin WSTF 28243 Docs Indian Boy 29800 2 
 6 81 Kalbarczyk, Natalie WSTF 28952 Skips Inverse 29875 1 

Ergebnislist LK 4B RN Reining Anzahl 

Nennungen: 8 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Wegner, Letizia WSTF 27052 Smartest Charlies 29853 5 67,5 
 2 96 Lindner, Katharina 90018 Don A Rima 26103 4 66 
 3 42 Bolte, Annika WSTF 28725 Mister DJ 8131 3 63,5 
 4 87 Wienert, Kathrin WSTF 25716 Jrs Montana Edition 27078 2 58,5 
 5 54 Appelhoff, Lara Sophie WSTF 28244 Oak´s Golden Devil 90007 1 57,5 
 5 55 Appelhoff, Theresa Marie WSTF 28245 Hollywood´s Penny-LAne 90008 1 57,5 

Ergebnislist LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl 

Nennungen: 7 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Wienert, Kathrin WSTF 25716 Jrs Montana Edition 27078 5 
 2 10 Barth, Moritz WSTF 28496 My Skippa Dandy Dawn 21184 4 
 3 65 Wegner, Letizia WSTF 27052 Smartest Charlies 29853 3 
 4 55 Appelhoff, Theresa Marie WSTF 28245 Hollywood´s Penny-LAne 90008 2 
 5 42 Bolte, Annika WSTF 28725 Mister DJ 8131 1 

Ergebnislist LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl 

Nennungen: 4 
 Anz. 
Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Machel, Anika 90002 KK Cisco Step 24109 4 
 2 91 Kinzel, Luisa 90014 Fijala 90013 3 
 3 20 Asbeck, Ann-Kathrin 90004 Nuramon 90002 2 
 4 64 Scholz, Sarina BAY 28624 CA Sonitad Sunrise 90009 1 



Ergebnislist LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Klos, Leon 90020 Topsail Bond 21836 5 
 2 26 Kawohl, Bianca 90005 Naomi 90003 4 
 3 94 Huelmann, Sonja 90015 Warlok 90014 3 
 4 64 Scholz, Sarina BAY 28624 CA Sonitad Sunrise 90009 2 
 5 91 Kinzel, Luisa 90014 Fijala 90013 1 

Ergebnislist LK 5A TH Trail Anzahl 

Nennungen: 6 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Kinzel, Luisa 90014 Fijala 90013 5 64,5 
 2 12 Wolf, Sandra 90001 Emergo 90001 4 59,5 
 3 94 Huelmann, Sonja 90015 Warlok 90014 3 52,5 
 4 26 Kawohl, Bianca 90005 Naomi 90003 2 48 
 5 20 Asbeck, Ann-Kathrin 90004 Nuramon 90002 1 40,5 

Ergebnislist LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl 

Nennungen: 6 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Machel, Anika 90002 KK Cisco Step 24109 5 
 2 94 Huelmann, Sonja 90015 Warlok 90014 4 
 3 77 Axmann, Andrea 90009 Simon 28743 3 
 4 26 Kawohl, Bianca 90005 Naomi 90003 2 
 5 29 Hoffmann, Bianca 90006 Moordorf Natans 90004 1 

Ergebnislist Sonderprüfu Horse & Dog Trail Anzahl 

Nennungen: 4 
 Anz. 
Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Kempkes, Jessica WSTF 27118 Rasihm 27743 120 
 2 25 Deutsch, Ute WSTF 15654 Big Buffalo Constantin 23494 119,5 
 3 63 Schenk, Sabine WSTF 15650 Raissa 13248 108,5 
 4 97 Dietrich, Monika 90019 Bonanza Fritz 90015 105,5 

Ergebnislist Sonderprüfu Senioren Super Cup Anzahl 



Nennungen: 5 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Way Out West Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Peachys Magic Lady 25192 66 
 2 70 Doell, Oliver WSTF 27383 Jacs Skyslider 21257 64,5 
 3 72 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Dance Of Four Aces 26910 64,5 
 4 74 Markus, Doreen WSTF 17725 Mister Little T Joker 19493 61,5 

Ergebnislist WT Walk Trot Horsemanship B Anzahl 

Nennungen: 5 
 Anz. 
Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  N Saddle Shop Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Meyer, Antonia 90013 Cheyenne 90011 
 2 17 Haas, Lisa Maria 90003 Bounty 28239 
 3 56 Bahr, Lea 90008 Hollywood´s Penny-LAne 90008 


